15*
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clorum, habendas et retincndas esse, atque cis debitum ho- 
norem ac venerationem impertiendam; indulgentiarum etiam 
potest a tern a Christo in ccclesia relic I am fuisse, illarumque 
usum Christiano populo máxime salutarem esse afjirmo. San- 
ctam catholicam et apostolicen Romanan ecclcsiam omnium 
ecclesiarum matron et magistram agnosco; Romanoque Pon- 
tifici, beati Petri Apostolorum principis successori ac Iesu 
Christi vicario, reran obedientiam spondeo ac iuro. Cetera 
item omnia a sacris canonibus et occumenicis conciliis, ac prae- 
cipue a sacrosancta Trident in a synodo tradila, dejinila el 
declarata, indubitanter recipio atque projileor, simulque 
contraria omnia, atque haereses quascunque ab ecclesia 
damnatas et reiectas, et anathemalizatas ego pariter 
damno, reiicio et anathematizo. Ilanc veram catholicam 
fidem, extra quam nemo salvas esse potest, quam in prae- 
senti sponte projiteor el veraciter tenco, eandcm integran 
et immaculatam usque ad extremum vitae spiritual conslan- 
tissime (Deo adiuvante) retiñere et conjiteri, atque a meis 
subditis, vel illis, quorum cura ad me in muñere meo spe- 
ctabit, leneri, doceri et praedicari, quantum in me erit, 
curaturum, ego idem N. spondeo, voveo ac iuro. Sic me 
Deus adiuvct et haec sancta Dei evungelia.

Volumus autein quod praesentes literae in cancellaria 
nostra apostólica de more legantur. Et ut omnibus facilius 
pateant, in eius quinterno describantur, ac etiam impriinantur.

Nulli ergo omnino bominum liceat banc paginam nostrae 
voluntatis et mandati infringere, vel ei ausu temerario con- 
traire. Si quis autem boc attenlare praesumpserit, indigna-* 
tionem omnipotent Dei ac bealorum Petri et Pauli Aposto- 
lorum eius se noverit incursurum. Datum Romae apud sanctum 
Petrum, anno Incarnalionis dominicae 3IDLXIV., Idibus No- 
vcmb., Pontificatus noslri anno V.

Fed. Cardinalis Caesius.
Cac. Glorierius.

Lectae et publicatae fuerunt suprascriptae literae Romae 
in cancellaria apostólica, anno Incarnationis dominicae 
hIDLAII7., die vero sabbali, IX. mensis Decembris, Pon- 
tijicatus sanctissimi in Christo Palris et domini nostri, do- 
mmi Pii Papae II7., anno V.

A. Lome Hin us Gustos.
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BILLA S. ». W. PII,
DIVINA PROVIDENTIA PAPAE QUARTE

Revocantnr privilegia, exemptinnes, immunitates, facúltales, dispensaciones, 
cnnservatoriae, indulta etc., quiliuscunqne lucís et personis concessa, ¡n bis, 
in quibus statutis et decretis sacri cnncilii Tridentini contrariantur.